zaväzuje použiť ich výlučne na zabezpečenie účelu, na ktorý sa prostriedky poskytli. Taktiež 
zodpovedá za účelné a hospodárne použitie dotácie a jej riadne vedenie v účtovníctve. 

Čl. 3 
Výška dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi v roku 2017 dotáciu 

v celkovej výške                                           49 400 eur 
slovom : štyridsaťdeväťtisíc štyristo eur 

z toho : 
spolufinancovanie prijímateľa : 0 eur 
bežné výdavky :                           49 400 eur 

2. Uvedenú výšku dotácie poskytne poskytovateľ prijímateľovi do 30 dní od nadobudnutia 
účinnosti tejto zmluvy. 

Čl. 4 
Podmienky čerpania dotácie